Matilde Serao, 90, Quarto NA del seguente servizio (prezzo unitario indicato a margine come da

preventivo:

N.

ord.

Cod.

Art.

Q.tà                         DESCRIZIONE Prezzo 

Unitario

Prezzo

Iva

Prezzo
Totale

1 Materiale di pulizia €2.397,50 €524,48 €2.921,9
8

2. di autorizzare la spesa complessiva € 2.397,50  (duemilatrecentonovantasette/50) IVA esclusa

da imputare sul capitolo A/2/1 dell’Esercizio Finanziario 2024:

Importo di€   2.921,98 sull’Aggregato A-2-1 -Funzionamento Amministrativo/Conto/S.Conto

2/3/11.

3. di indicare il CIG (SMART CIG) n.  B0CF1D3921  in tutte le fasi relative alla presente procedura